TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ENSTYN-GU10

ENFASI zavésné svitidlo STYLO GU10 CERNE

TECHNICKE PARAMETRY

Vyska
Primér
Zavit

Napéti
Frekvence
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

Solarni panel

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

295

60

GU10
220-240 V/AC
50/60 Hz
1P20
0,56
0,643

NE

5

NE

NE

ANO

48 ) HODIN
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